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2 timer 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger: Velisning af frisk fisk samt temperatur af
kødsovs, adskillelse af fødevarer under produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
dækkende risikoanalyse samt set dokumentation af udført
temperaturkontrol af varemodtagelse, opbevaring og
nedkølning fra sæsonopstart til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på fiskefilet
leveret idag. Der kunne ikke fremvises følgeseddel eller faktura
for fisk leveret idag. Der belv fremvist en følgeseddel nr. 00050
den 27/6. Eneste oplysninger på følgesddel er: Casablanca. 2
sider VRL (Varm Røget laks) 2,4 kg og 3 kg filet.
Virksomheden oplyste, at regninger samles sammen og regning
sendes ca hver 3 uge.
Ejer ringede efter leverandør som kom med følgeskrivelse
under kontrol.
Vejledt om regler vedr. sporbarhed samt regler vedr.
oplysninger om fisk som skal gives videre.
leverandør kom med udspecificeres følgeseddel under
kontrolbesøget. Vejledt om, at virksomheden har fremskaffet
sporbarhedsoplysninger indenfor 24 timer, hvilket anses som
værende i orden denne gang, men regler foreskrover at
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fremover vil der blive sanktioneret ved manglede sporbarhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi har tilfredsstillende fakturer og følgesedler og det er ikke
retfærdigt at vi få en fejl, når vi ikke vidste at der skal fremgå cvr nr, navn på leverandør og adresse på
leverandør og køber på følgesedler. Vi kender reglerne. Fødevarestyrelsen skal orientere mig om hvad der skal
stå og så kan jeg rette ind og i kan komme og kontrollerere der er rettet ind næste gang. Det er ikke min fejl,
men leverandørens fejl. Efter højtlæsning af sporbarhedsvejledningen oplyser virksomheden, at de erkender de
har lavet en fejl ved at tage imod fisken uden tilstrækkelige oplysninger på følgesedlen.
eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kemiske forureninger: Kontrolleret procedurer vedr. friturestegning. Olie er ikke over 175 grader for undgåelse
af dannelse af akryl Amid. OK
Andet: Kontrol af sporbarhedsoplysninger af frisk fisk leveret idag til kontrolkampagne. Ok


